

## Ассоциация «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР)

№ 07/CPO -1149 от < <03>> июля 2024г. На № от < > > 2024 г.

Членам Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР)

по списку

День Строителя 2024

## Уважаемые коллеги!

Сообщаю Вам, что **08 августа 2024 года** Ассоциация «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) (далее — Ассоциация), совместно с Ассоциацией РООР «Союз Стройиндустрии Свердловской области», по согласованию с Министерством строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, **организует и проводит торжественное мероприятие**, посвященное профессиональному празднику «День Строителя».

2024 год ознаменован празднованием 90-летия Свердловской области, 15-летием основания Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) и 25-летием образования Ассоциации РООР «Союз Стройиндустрии Свердловской области».

Значимой частью торжественного мероприятия, посвящённого профессиональному празднику «День Строителя» станет награждение и чествование лучших работников строительной отрасли и отрасли стройиндустрии, ветеранов, лучших студентов и заслуженных преподавателей учебных заведений строительного профиля.

От имени Президиума и Дирекции Ассоциации имею честь пригласить Вас и представителей Вашей организации на торжественное мероприятие, которое состоится «08» августа 2024 года в 17-00 в ЦК «Урал» по адресу: г. Екатеринбург, ул. Студенческая, 3. Вход по пригласительным билетам.

Информацию о количестве участников от Вашей организации, информацию о кандидатуре ветерана (с указанием полного ФИО и полного названия должности) необходимо направить в Ассоциацию «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР).

Контактные лица: Чуркин Василий Сергеевич, Соколов Виктор Михайлович, Балюра Алена Сергеевна.

адрес: г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, д. 101, оф. 4.54 (ГАЛЕРЕЯ);

тел. (343) 310-26-17, 310-26-18;

адрес электронной почты: spsi@spsi-sro.ru

O/PH 10966000

Уважаемые коллеги! Будем рады видеть Вас на нашем общем празднике!

Директор

Протасов К. М.

Исполнитель: Воробкало К.А. Телефон +7 (343) 310-26-17